
Nr KA.0050.9.2014

Zarządzenie Nr  9 / 2014
Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 27 stycznia 2014 r. 

w  sprawie  wprowadzenia  aneksu  Nr  3  do  Zarządzenia  Nr  83/2011  Wójta  Gminy 
Wręczyca  Wielka  z  dnia  22  sierpnia  2011  r.  w  sprawie  powołania  Zespołu 
Interdyscyplinarnego we Wręczycy Wielkiej  

Na  podstawie  art.  9a  ust.  2  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o  przeciwdziałaniu 
przemocy  w rodzinie  (Dz.  U.  z  2005 r.  Nr  180,  poz.  1493  z  póź.  zm.)  oraz  Uchwały 
Nr VI/63/11 Rady Gminy we Wręczycy Wielkiej z dnia 29 marca 2011 r. w sprawie trybu 
i  sposobu  powoływania  i  odwoływania  członków  Zespołu  Interdyscyplinarnego 
we Wręczycy Wielkiej oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania

zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W § 1 pkt 7. otrzymuje brzmienie:   
asp. Bogdan Kłobusiński – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komisariatu Policji 

we  Wręczycy Wielkiej 

§ 2. 

Pozostała  treść  Zarządzenia  Nr  83/2011  Wójta  Gminy  Wręczyca  Wielka  z  dnia 
22 sierpnia 2011 r.  z póź. zmianami w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
we Wręczycy Wielkiej pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


